

### The Baconator (350g)

Ingrediente o portie de 350g:

carne burger vita angus [Carne de vita 98.5%, sare] 160g, chifla burger brioche [maia 46% (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie [GLUTEN de GRAU, emulsifianti (stearoil-2-lactilat de sodiu, esterii ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant: beta caroten], drojdie de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon]] 100g, bacon de vita gatit 30g, salata iceberg 30g, sos de maioneza [Ulei vegetal (de rapiță, 50%, de origine din UE), apă, oțet din alcool, zahar, mustar (apa, seminte de mustar, otet, zahar, sare, condimente), gălbenuș de ou praf (1,41%, de origine din UE), amidon modificat, sare, colorant (beta caroten), acidifiant (acid citric), stabilizatori (guma de xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)] 20g, inele de ceapa pane congelate [inele de ceapa pane] 20g

<u>Declaratie nutritionala</u>	<u>100g Portie</u>	<u>350g</u>
Energie Kcal	267.86	937.5
Energie Kj	1120.72	3922.50
Grasimi	16.44g	57.54g
din care acizi grasi saturati	6.45g	22.57g
Glucide	15.36g	53.77g
din care zaharuri	3.39g	11.85g
Fibre	0.1g	0.36g
Proteine	12.3g	43.04g
Sare	1.22g	4.27g

**Alergeni:** Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan, Oua, Mustar

**Aditivi:** Antioxidant: E385, E300, Conservant: E202, E211, Stabilizator: E415, E412m, corector de aciditate: E330, Colorant: E160, Agent antiaglomerant: E170, Emulsifiant: E472, E481